‘7) Vyplatenie odmien za výkon jednotlivých funkcií sa vzájomne nevylučuje.

ČL4
Odmeňovanie zástupcu starostu obce

I) Zástupcovi starostu, ktorý podľa ~ 25 ods. 5 zákona o obecnom zriadení nie je dlhodobo uvoľnený
zo zamestnania na výkon tejto funkcie, sa poskytuje mesačná odmena vo výške 107,- EUR,
slovom Jednostosedem EUR brutto rnesačne. Okrem toho zástupca starostu ako poslanec má nárok
aj na odmenu podľa Cl. 3.

2) Zástupcovi starostu obce možno poskytnút‘ aj mimoriadnu odmenu v prípade väčšej náročnosti
výkonu tejto hinkcie alebo v prípade splnenia mirnoriadnej úlohy.